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Чемпіонат U-19
2016/17 20-й тур, Матч №138

Субота, 15.04.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 11°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ

6 : 1

«Дніпро» Дніпро

12 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
19 Попов Денис
7 Калюжний Іван
4 Дубінчак Владислав (К)
9 Алібеков Ахмед
11 Гіо
21 Булеца Сергій
30 Вантух Роман
8 Янаков Деніс
22 Алєксєєв Владислав

Запасні
1 Петрусь Владислав
3 Мельник Олександр
16 Миколенко Віталій
15 Мельничук Максим
13 Петрусенко Олександр
10 Куліш Максим
5 Смирний Євгеній

Тренер
Мороз Юрій

1 Луговський Максим
2 Андрушко Олександр
24 Нечистенко Микита
18 Скляренко Максим
25 Терехов Ярослав
29 Джумига Артем
7 Поддубний Данило
20 Рикун Антон
11 Ховайко Кирило
10 Саблін Богдан (К)
14 Зайков Кирило

Запасні
32 Дорошенко Дмитро
19 Бессонов Ігор
9 Омелян Олександр
8 Карповський Олексій
17 Романюк Кирило
3 Тарадуда Денис

Тренер
Кернозенко Вячеслав

Арбітр:
Кошура Андрій
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Онищук Володимир
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 20-й тур, Матч №138
Субота, 15.04.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 11°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ 6 : 1 «Дніпро» Дніпро
11 Гіо 12'

30 Вантух Роман 13'

22 Алєксєєв Владислав 15'

20' 2 Андрушко Олександр
17 Романюк Кирило

19 Попов Денис 25'

32' 11 Ховайко Кирило
9 Омелян Олександр

19 Попов Денис
3 Мельник Олександр 46'

21 Булеца Сергій
5 Смирний Євгеній 46'

46' 20 Рикун Антон
3 Тарадуда Денис

9 Алібеков Ахмед
13 Петрусенко Олександр 61'

65' 24 Нечистенко Микита

30 Вантух Роман
10 Куліш Максим 68'

71' 7 Поддубний Данило

22 Алєксєєв Владислав 72'

77' 29 Джумига Артем
8 Карповський Олексій

12 Кучерук Владислав
1 Петрусь Владислав 82'

82' 18 Скляренко Максим
19 Бессонов Ігор

83' 24 Нечистенко Микита

7 Калюжний Іван 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


